• Protection fiable
• Compacte
• Très flexible et évolutif
• Faible consommation
• Effort de câblage réduit
—
Protection sélective
des circuits 24 VDC

Colis.
unit
pc.Type code Réf. Internationale @
1 cavalier d'alimentation pour 24 V DC et 3 cavaliers
de signal pour 0 V, signaler et réinitialiser
EPD24 cavaliers
(1 Lot)
2CDE605300R0010 1/4
5 cavaliers d'alimentation pour 24 V DC et 15 cavaliers
de signal pour 0 V, signaler et réinitialiser
EPD24 cavaliers
(5 Lots)
2CDE605300R0050 5/20
25 cavaliers d'alimentation pour 24 V DC et 75 cavaliers
de signal pour 0 V, signaler et réinitialiser
EPD24 cavaliers
(25 Lots)
2CDE605300R0250 25/100
8
PROTECTION SELECTIVE DES CIRCUITS 24 VDC   EPD24
Article
Article
24 V DC 4
A605313
A605315